
Tranche horaire TER TER TER TER TER TER TER TER TER

6h - 9h 859769 859799 859767 859797 859765 859795 859763 859793 859741

Régime

SF SDF JUSQU'AU 
11/07/25 ; SF SDF A 

PARTIR DU 
18/08/25

SF SDF

SF SDF JUSQU'AU 
11/07/25 ; SF SDF A 

PARTIR DU 
18/08/25

SF DF CIRCULE 
01,08,29/05, 

15/08, 01/11/25

SF SDF JUSQU'AU 
11/07/25 ; SF SDF A 

PARTIR DU 
18/08/25

Tous les jours

SF SDF JUSQU'AU 
11/07/25 ; SF SDF A 

PARTIR DU 
18/08/25

Tous les jours SDF

Provenance

NANTES 06:13 06:37 07:13 07:47 08:13 08:39 09:13 09:39 10:39
SAINT-SÉBASTIEN PAS 
ENCHANTÉS

06:17 06:41 07:17 07:51 08:18 08:43 09:17 09:43 10:43

SAINT-SÉBASTIEN FRÊNE 
ROND

06:21 06:44 07:21 07:55 08:21 08:46 09:21 09:46 10:46

VERTOU 06:23 06:47 07:23 07:57 08:24 08:49 09:23 09:49 10:49
LA HAIE-FOUASSIÈRE 06:30 06:53 07:30 08:03 08:31 08:55 09:30 09:55 10:55
LE PALLET 06:34 06:57 07:34 08:07 08:35 08:59 09:34 09:59 10:59
GORGES 06:39 07:02 07:39 08:12 08:41 09:04 09:39 10:04 11:04
CLISSON 06:42 07:05 07:42 08:15 08:44 09:07 09:42 10:07 11:07

Destination

Tranche horaire TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

10h - 16h 859741 859791 859739 859761 859787 859759 859785 859789 859701 859783 859757 859737 859703

Régime SDF
SF DF CIRCULE 
01,08,29/05, 

15/08, 01/11/25

DF (NE CIRCULE 
PAS 01,08,29/05, 
15/08, 01/11/25)

SF SDF JUSQU'AU 
11/07/25 ; SF SDF A 

PARTIR DU 
18/08/25

Tous les jours 

SF SDF JUSQU'AU 
11/07/25 ; SF SDF A 

PARTIR DU 
18/08/25

Tous les jours

SF SDF JUSQU'AU 
11/07/25 ; SF SDF A 

PARTIR DU 
18/08/25

CIRCULE 
18,19/06/25

SDF JUSQU'AU 
06/07/25 ; Q DU 

12/07 AU 15/08/25 
; SDF A PARTIR DU 

16/08/25

SF SDF JUSQU'AU 
11/07/25 ; SF SDF A 

PARTIR DU 
18/08/25

SDF
CIRCULE 

18,19/06/25

Provenance

NANTES 10:39 11:16 12:09 12:13 12:39 13:13 13:39 14:13 14:39 14:39 15:13 15:39 15:39
SAINT-SÉBASTIEN PAS 
ENCHANTÉS

10:43 11:20 12:13 12:17 12:43 13:17 13:43 14:17 14:44 14:43 15:17 15:43 -

SAINT-SÉBASTIEN FRÊNE 
ROND

10:46 11:24 12:17 12:21 12:46 13:21 13:46 14:21 14:48 14:46 15:21 15:46 -

VERTOU 10:49 11:26 12:19 12:23 12:49 13:23 13:49 14:23 14:51 14:49 15:23 15:49 -
LA HAIE-FOUASSIÈRE 10:55 11:33 12:25 12:30 12:55 13:30 13:55 14:30 14:58 14:55 15:30 15:55 -
LE PALLET 10:59 11:37 12:29 12:34 12:59 13:34 13:59 14:34 15:02 14:59 15:34 15:59 -
GORGES 11:04 11:42 12:34 12:39 13:04 13:39 14:04 14:39 15:08 15:04 15:39 16:04 -
CLISSON 11:07 11:45 12:37 12:42 13:07 13:42 14:07 14:42 15:12 15:07 15:42 16:07 16:00

Destination

Tranche horaire TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

16h - 23h 859755 859779 859753 859777 859751 859775 859749 859773 859747 859781 859745 859743 859771

Régime

SF SDF JUSQU'AU 
11/07/25 ; SF SDF A 

PARTIR DU 
18/08/25

Tous les jours

SF SDF JUSQU'AU 
11/07/25 ; SF SDF A 

PARTIR DU 
18/08/25

Tous les jours

SF SDF JUSQU'AU 
11/07/25 ; SF SDF A 

PARTIR DU 
18/08/25

Tous les jours

SF SDF JUSQU'AU 
11/07/25 ; SF SDF A 

PARTIR DU 
18/08/25

Tous les jours

SF SDF JUSQU'AU 
11/07/25 ; SF SDF A 

PARTIR DU 
18/08/25

SDF JUSQU'AU 
06/07/25 ; Q DU 

12/07 AU 15/08/25 
; SDF A PARTIR DU 

16/08/25

LU MA ME JE SF VF 
FE JUSQU'AU 

10/07/25 CIRCULE 
24,31/12/24 ; LU 
MA ME JE SF FE A 

PARTIR DU 
18/08/25

VE SA DI VF FE 
JUSQU'AU 

06/07/25 (NE 
CIRCULE PAS 

24,31/12/24) ; Q 
DU 11/07 AU 

14/08/25 ; VE SDF 
A PARTIR DU 

15/08/25

VE DI VF FE 
JUSQU'AU 

07/12/25 (NE 
CIRCULE PAS 
24,31/12/24, 

01,08,16,29/05, 
15/08, 

01,07,10/11/25)

Provenance

NANTES 16:13 16:39 17:13 17:39 18:13 18:39 19:13 19:39 20:13 20:39 21:14 21:39 22:39
SAINT-SÉBASTIEN PAS 
ENCHANTÉS

16:17 16:43 17:17 17:43 18:17 18:43 19:17 19:43 20:17 20:43 21:18 21:43 22:43

SAINT-SÉBASTIEN FRÊNE 
ROND

16:21 16:46 17:21 17:46 18:21 18:46 19:21 19:46 20:20 20:47 21:22 21:46 22:46

VERTOU 16:23 16:49 17:23 17:49 18:23 18:49 19:23 19:49 20:23 20:49 21:24 21:49 22:49
LA HAIE-FOUASSIÈRE 16:30 16:55 17:30 17:55 18:30 18:55 19:30 19:55 20:29 20:55 21:31 21:55 22:55
LE PALLET 16:34 16:59 17:34 17:59 18:34 18:59 19:34 19:59 20:33 20:59 21:35 21:59 22:59
GORGES 16:39 17:04 17:39 18:04 18:39 19:04 19:39 20:04 20:38 21:04 21:40 22:04 23:04
CLISSON 16:42 17:07 17:42 18:07 18:42 19:07 19:42 20:07 20:42 21:07 21:43 22:07 23:07

Destination

Sens de circulation : NANTES > CLISSON


